中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]保管员的进党转正申请书
来源：网络  作者：梦里花开  更新时间：2025-05-09
敬爱的党支部： 我于xx年7月成了中国我*党豫备党员中的一员，至今已将近有一年了。身为中国我*党的一位豫备党员，我现将我考察期的工作汇报以下： 成为豫备党员没多久，我就到了师军需科工作。在这段时期里，我时刻以一位党员的身份处处严格要求自己，...
敬爱的党支部：
我于xx年7月成了中国我*党豫备党员中的一员，至今已将近有一年了。身为中国我*党的一位豫备党员，我现将我考察期的工作汇报以下：
成为豫备党员没多久，我就到了师军需科工作。在这段时期里，我时刻以一位党员的身份处处严格要求自己，模范带头，尽党员应尽的职责。
在思想上认真学习马列主义、伟人的思想和伟人的理论来武装自己的头脑，认真落实***\"五句话总要求\"和\"三个代表\"的科学内涵，本身实践，时刻牢记\"全心全意为人民服务\"的宗旨。作为一位后勤保管职员，就是一位服务者，要为基层服务，通过这次“三讲”正面教育，通过自己对《为人民服务》这篇文章的学习，使我清楚地熟悉到为人民服务的真正内涵。为人民服务不需要甚么震天动地的事迹，需要的是从小事做起，从平时的点点滴滴做起。作为保管员，我想自己应当进进角色，应当首先从自己的服务态度做起。专业技术精不精，是一个人对工作的熟练题目，而服务态度好不好，是一个人对工作的态度、对本职工作酷爱程度的题目，我以为服务态度占重要地位，所以我立足本职，建立起以官兵对服装发放的意见就是我工作标准的意识，尽自己最大能力让大家都穿得及时、穿得合体。其次，努力尽快把握保管业务，遵守保管员职责，自己多学习一些本专业的理论知识，进步专业技术，协助助理员干好被装的发放和管理工作。
平时我在思想上坚定理想信念，建立正确的世界观、人生观、价值观，保持思想稳定，及时调理自我，保持愉快的心情往干工作。留意政治理论的学习，使自己接受正确思想，确切做到“常在河边走，就是不湿鞋”，能够承受住各种***，永葆一位革命军人的政治本质。多主动汇报思想，让自己的思想让党组织知道，增强配合意识。
在工作中我以我*党员的标准来要求自己，牢记进党誓辞，克服并纠正本身存在的题目，工作中大胆负责，脏活、累活干在前面，碰到困难挺身而出。牢记党对我的培养和教育，吃苦在前，享受在后。我要学习雷锋的“钉子精神”，要不断进取，知难而进，“三百六十行，行行出状元，”我作为军人，应当充分利用部队这所大学校，努力地锻炼自己，使本身素质不断进步。
在学习上作为一位保管员，由于工学矛盾，固然对一些课、一些作业来不及补上，我在态度上端正思想，不应当产生混淆思想，处理好工学矛盾，坚持当天的工作当天完成，决不拖到第二天。在课余时间我积极投进到各种活动中往，并且努力抓好政治理论和文化学习，和自己函授学习，做到工作、学习两不误。留意平时的学习、平时的自我调剂。使自我束缚能力进步，使自己能正确对待他人的批评，并且及时地纠正。
为人处世上团结同道、尊重领导，处理得当与上级、同级、下级之间的关系。尊重上级，恳切接受上级批评，不管批评是否是正确，查找本身缘由，决不与上级争执。与同级的关系，跳出老乡圈子，多与战友们交往，确切做到团结同道这一点。与下级关系，决不以新老兵拉长与他们的关系，以兄弟关系往帮助他，以身作则，确切体现出一个老兵的模范作用。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！